
 

Decreto Dirigenziale n. 132 del 16/12/2010

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 19 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Caserta -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR DELLA CAMPANIA 2007-2013. MISURA 221 "IMBOSCHIMENTO DI TERRENI

AGRICOLI III° BIMESTRE MAGGIO-GIUGNO 2010" . APPROVAZIONE GRADUATORIA

DEFINITIVA DELLE ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  20 Dicembre 2010



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTI    - il Regolamento (CE) n° 1290/2005 del Consiglio d el 21 giugno 2005; 
             - il Regolamento (CE) n° 1698/2005 del  Consiglio del 20 settembre 2005; 
             - il Regolamento (CE) n° 1974/2006 del la Commissione del 15 dicembre 2006; 
VISTO il Decreto del Ministro delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali n° 1205 del marzo 
2008; 
VISTE le disposizioni generali ed i bandi di attuazione delle misure del PSR 2007-2013 della Regione 
Campania; 
CONSIDERATO che per il  III° bimestre maggio-giugno 2010 sono  pervenute n° 4  istanze; 
VISTA la relazione istruttoria e di valutazione delle istanze pervenute nel III° bimestre maggio-giugno 
2010  , a valere sulla misura 221 “ Imboschimenti di terreni agricoli”, da cui risulta che n° 4 istanz e sono 
state istruite con valutazione positiva; 
VERIFICATO che l’istruttoria e la valutazione delle istanze è stata effettuata dall’Unità di Gestione delle 
Domande di Aiuto del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di Caserta secondo le 
disposizioni impartite dai bandi di attuazione della misura e nel rispetto delle procedure relative alla 
Gestione delle domande di aiuto; 
CONSIDERATO che con decreto n°38 del 14/05/2010  , allo scopo  di rendere più veloce e snello l’iter di 
attuazione dell’istruttoria e di approvazione delle graduatorie definitive, si è ritenuto che  l’esito dei 
Gruppo Controlli Dichiarazioni Sostitutive non è propedeutico all’emissione della graduatoria definitiva; 
CONSIDERATO che i suddetti controlli non sono ancora ultimati; 
VISTO il nulla osta all’emissione del provvedimento di approvazione della graduatoria definitiva a firma 
del Dirigente del Settore Foreste Caccia e Pesca prot. 2010.0975866 del  06/12/2010; 
VISTO  il  DRD del 20 del 8/04/2009 avente ad oggetto “ Nomina Unità di Gestione delle domande di 
aiuto del PSR Campania 2007/2013; 
VISTO l’articolo 4 della L.R. 29 dicembre 2005, n° 24 

 
 

DECRETA 
per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente riportate e trascritte nel presente 
dispositivo: 
1) di approvare  la graduatoria definitiva delle istanze ammissibili a  finanziamento per la misura  221 del 
bimestre maggio-giugno 2010, come riportato nell’allegato  che forma parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
2) di dare pubblicità degli esiti attraverso l’affissione della graduatoria definitiva delle istanze ammissibili 
al finanziamento, all’Albo Pretorio del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di 
Caserta accessibile al pubblico e sul Portale dell’Agricoltura della Regione Campania; 
3) di inviare il presente Decreto all’Autorità di Gestione del PSR Campania 2007/2013; al Settore 
Foreste Caccia e Pesca, al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la relativa 
pubblicazione sul BURC, al Settore SIRCA per la pubblicazione sul sito web della Regione Campania 
sezione agricoltura ed all’Area 02 - Settore 01 - Servizio 04 “Registrazione atti monocratici – 
archiviazione decreti dirigenziali”. 
 

 
 DELLA VALLE 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  20 Dicembre 2010


	BURC n. 82 del  20 Dicembre 2010

